檔　　號： 收發文號： 1100000450

保存年限： 收發日期： 110年01月07日

電子簽核 創稿文號：1101290255

*1101290255*

　 　財團法人工業技術研究院  函
機關地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段195號

承 辦 人：羅翊文

聯絡電話：03-5918319

電子郵件：itri534318@itri.org.tw

受 文 者： 輔仁大學
發文日期： 中華民國110年01月07日

發文字號： 工研學字第1100000462號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如文( 1100000462A00_ATTACH1.pdf，共一個電子檔案 ) 1101290255_
1_1100000462A00_ATTACH1.pdf （ATTCH1）

主旨：檢送本院辦理110年「智慧製造應用與機器深度學習培訓
班」學程，供貴校相關系所推薦應屆畢業生報名參加，希
冀有助貴校畢業生加速投入職場提升就業機會，敬請 查
照。

說明：

一、為協助青年掌握國家產業發展契機，引領取得5+2產業之
關鍵技術能力，以協助青年就業，本院擬辦理產業新尖兵
試辦計畫人才養成班。

二、課程辦理辦法

(一)對象15歲至29歲之本國籍待業青年(以課程開課日計
算)。

(二)補助額度：補助全額訓練費用，最高10萬元。

三、德國工業前瞻佈局，東協市場看似商機蓬勃卻也風險升
高。回顧過去數十年間，物聯網、雲端計算、人工智慧、
機械學習，這些在短短幾年快速改變全球產業生態的科
技，儼然已經成為當代企業成長新動力。經濟部工業局專
業人才需求推估調查智慧機械產業專業人才需求，推估每
年人力需求新增8,900~9,100人。工研院擬辦理「智慧製
造應用與機器深度學習培訓班」，研習時數共計168小
時，課程簡章祥如附件，歡迎貴效應屆畢業生報名參加。

四、本案連絡人： 羅翊文小姐 電話:03-591-8319 /E-mail:
itri534318@itri.org.tw

第1頁，共3頁

正本： 桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育
處、中原大學、中華大學、長庚大學、崑山科技大學、國立虎尾科技大學、東海
大學、國立臺北科技大學、元智大學、正修科技大學、輔仁大學、萬能科技大
學、明新科技大學、淡江大學、銘傳大學、中國文化大學、東吳大學、大同大
學、開南大學、康寧學校財團法人康寧大學、健行學校財團法人健行科技大學、
明志科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、景文科技大學、東南科技大
學、德明財經科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、華夏學校財團法人華
夏科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、亞東技術學院、黎明技術學院、
經國管理暨健康學院、臺北基督學院

創稿文號：1101290255

收發文號：1100000450

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 總收發. 　 秘書室二組 　 110-01-07 16:48 收文

2 學務處(登). 　 學生事務處 110-01-08 16:33 110-01-08 16:33 收文

3
職涯發展與就
業輔導組(登).

職涯發展與就業輔
導組

110-01-11 10:41 110-01-11 10:41 收文

4 林銘雄組員
職涯發展與就業輔
導組

110-01-14 08:44 110-01-14 08:47 承辦

一、財團法人工業技術研究院辦理110年「智慧製造應用與機器深度學習培訓班」學程，函請推薦
應屆畢業生報名參加。
二、擬配合公告招生訊息，並會理工學院週知相關系所。

5 鄭光育組長
職涯發展與就業輔
導組

110-01-14 13:45 110-01-14 13:46 串簽

擬 如擬。

6
林自强副學務
長

　 學生事務處 110-01-14 15:40 110-01-14 15:40 串簽

7 陳若琳學務長 　 學生事務處 110-01-15 00:10 110-01-15 00:10 串簽

擬：如擬

8 理工學院(登). 　 理工學院 110-01-15 08:30 110-01-15 08:31 串簽

9 李佳倫專員
[理工學院(登)
加簽]

理工學院 110-01-15 09:49 　 串簽

10 許見章院長
[理工學院(登)
加簽]

理工學院 　 　 串簽

11 陳若琳學務長 　 學生事務處 　 　 串簽

第2頁，共3頁

第3頁，共3頁